



„SPOŁEM”

Powszechna Spółdzielnia Spożywców
W Nidzicy

13-100 Nidzica, Ul. Słowackiego 7
tel. 519 344 676, e-mail: pss_nidzica@wp.pl
PKO BP 571020 3613 0000 6802 0003 1542

Opinia na temat rozwiązania WeriOn firmy Micro-Res, służącego do emisji materiałów reklamowych oraz filmów reklamodawców, dla wybranych promocji zamieszczonych w portalu M/platform.

Szanowni Państwo,

Jestem bardzo zadowolony ze współpracy z firmą Micro-Res Rzeszów w zakresie instalacji i przeprowadzonych nieodpłatnych testów rozwiązania WeriOn. Testy zostały przeprowadzone w trzech naszych sklepach w Nidzicy, a czas ich trwania to jeden miesiąc.

W ramach testów firma Micro-Res wykonała czynności opisane poniżej:

1. Instalacja zestawów reklamowych w trzech naszych sklepach w Nidzicy.
2. Testowe zestawy reklamowe składają się z telewizora Blaupunkt 40 cali Full HD oraz z urządzenia do emisji reklam TV/BOX z zainstalowanym oprogramowaniem WeriOn.
3. Telewizory wyłączają się automatycznie na noc poza godzinami pracy sklepu i włączają się automatycznie rano tuż przed otwarciem.
4. Podczas okresu testowego firma Micro-Res pobierała grafiki reklamowe wybranych przez nas promocji z systemu M/platform. System automatycznie pilnował okresu trwania danej promocji, w jakim miały być prezentowane reklamy, a po okresie obowiązywania promocji reklamy automatycznie były dezaktywowane.
5. Reklamy wyświetlały się przez 15 sekund, a filmy reklamowe przez 30 sekund każdy (w związku z czasem trwania filmu). **W każdej chwili mogliśmy zdalnie zmodyfikować te parametry.** W naszym przypadku wybraliśmy w M/platform 7 promocji/zdjęć reklam z promocjami. Dodatkowo emitowane były dwa filmy reklamowe firmy Żywiec, każdy o długości około 30 sek., co daje w jednym ciągu reklamowym 7 zdjęć x 15 sek. oraz 2 filmy x 30 sek.; razem 165 sekund. Tak więc każda ponowna sekwencja pojawiała się co kolejne 165 sekund.
6. W trakcie uruchamiania rozwiązania zwróciłem uwagę na panel zarządzania reklamami dostępny w oprogramowaniu WeriOn, który okazał się bardzo czytelny i przyjazny w obsłudze.

System działał i działa nadal bez zarzutu. Jestem bardzo zadowolony z jego funkcjonalności i współpracy z firmą Micro-Res, która wykazała się pełnym profesjonalizmem i wysoką jakością świadczonych usług. Podczas całego okresu testowego świadczona była również usługa hotline oraz zdalne wsparcie.

System jest w pełni bezobsługowy i gwarantuje wyświetlanie reklam wybranych przez nas w M/platform w okresach promocji, w których promocje mają obowiązywać.

Z pełną odpowiedzialnością polecam rozwiązanie firmy Micro-Res i w przyszłości wybiorę to rozwiązanie do wyświetlania materiałów reklamowych we wszystkich moich sklepach.



PODEJMUJ
EKO DECYZJĘ

PREZES ZARZĄDU

Dawid Chałubowicz